

## Referat från senaste styrelsemötet 2023-08-17

*För att snabbare informera medlemmarna om vad som avhandlats på styrelsemötena ges här ett kort referat. Hela protokollet kommer att läggas ut på hemsidan när det justerats på kommande styrelsemöte. Vill du veta mer om hur diskussionen gick eller vad som beslutades är du välkommen att kontakta någon i styrelsen.*

Än är sommaren inte slut även om höstsäsongen startat med Onsdagscupen och ett första styrelsemöte. Och än återstår många seglingar. Tänker du segla **Marström Race** och/eller **Byxelkroken** är det dags att du anmäler dig. Skynda på så att seglingssektionen får bra planeringsförutsättningar.

Det har varit fullt med stora och små aktiviteter på Notholmen också denna sommar. Det har fixats och reparerats både här och där.

Internationellt SM i Nordisk Folkbåt genomfördes med bravur i början av augusti. Dessutom hade Folkbåtsförbundet årsmöte med middag för 90 personer i klubbhuset på fredagskvällen. **Ett stort tack riktas till alla funktionärer och seglare som bidrog till ett lyckat arrangemang.**

Ungdomssektionen/Seglarskolan har jobbat hela sommaren med Skansholmsläger, dagläger på Notholmen två veckor i rad och Paraläger. Vädret var inte alltid det bästa men med glatt humör och påhittighet blev det bra ändå. Nu startar vuxenseglarskolan den 22 augusti. **Tack alla ni som gjort det möjligt.**

Hamnen på Notholmen har haft många gäster också denna sommar. De har tagits emot väl av våra gästhamnsvärdar som också sett till att allt fungerat, varit välstädat och att det fyllts på med papper och tvål på toaletterna. **Vi riktar ett stort tack till alla gästhamnsvärdar och till Håkan Lerman som samordnat.**

Solpanelerna är i drift och bidrar till att hålla våra elkostnader nere. Dessutom beviljades sällskapet nästan 19 000 kr i elstöd.

Höstmöte blir det söndagen den 26 november. Boka in detta redan nu.

Slutligen vill vi hälsa Björn Österberg välkommen som medlem i sällskapet.

Nästa styrelsemöte hålls den 7 september.

Mona Åkerman  
Sekreterare